[bookmark: _GoBack]11.04.2017 г. № 113/3-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Дума муниципального образования «Аларь»

РЕШИЛА:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Аларь» сельский клуб д. Куркат S 112 кв.м., расположенного по адресу: д.Куркат, ул. Центральная, 37-1
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Аларский вестник».

Глава муниципального образования «Аларь»
А.В. Батаева